Nadellager| Nadellager

INA Nadellager mit Borden ohne Innenring Serie: NK

Merkmale
Serie: NK
Ausfiihrung: ohne Innenring

Hersteller ID Innendurchmesser AuBendurchmesser Breite Mit Dichtung Artikel
mm
NK5/12-TV-XL 5 10 12 Nein 15418650
NK6/12-TV-XL 6 12 12 Nein 15408226
NK7/10-TV-XL 7 14 10 Nein 15412669
NK7/12-TV-XL 7 14 12 Nein 15415512
NK8/12-TV-XL 8 15 12 Nein 15409647
NK8/16-TV-XL 8 15 16 Nein 15417176
NK9/12-TV-XL 9 16 12 Nein 15418542
NK9/16-TV-XL 9 16 16 Nein 15404635
NK10/12-TV-XL 10 17 12 Nein 15415992
NK10/16-TV-XL 10 17 16 Nein 15414393
NK12/12-XL 12 19 12 Nein 15407348
NK12/16-XL 12 19 16 Nein 15404527
NK14/16-XL 14 22 16 Nein 15417020
NK14/20-XL 14 22 20 Nein 15406080
NK15/16-XL 15 23 16 Nein 15415079
NK15/20-XL 15 23 20 Nein 15415310
NK16/16-XL 16 24 16 Nein 15416180
NK17/16-XL 17 25 16 Nein 15416755
NK17/20-XL 17 25 20 Nein 15418852
NK18/16-XL 18 26 16 Nein 15416320
NK18/20-XL 18 26 20 Nein 15417981
NK19/16-XL 19 27 16 Nein 15416957
NK19/20-XL 19 27 20 Nein 15411921
NK20/16-XL 20 28 16 Nein 15406220
NK20/20-XL 20 28 20 Nein 15417145
NK21/16-XL 21 29 16 Nein 15415752
NK21/20-XL 21 29 20 Nein 15411798
NK22/16-XL 22 30 16 Nein 15417789
NK22/20-XL 22 30 20 Nein 15411983
NK24/16-XL 24 32 16 Nein 15418287
NK24/20-XL 24 32 20 Nein 15415372
NK25/16-XL 25 33 16 Nein 15406725
NK26/16-XL 26 34 16 Nein 15416717
NK26/20-XL 26 34 20 Nein 15415721
NK28/20-XL 28 37 20 Nein 15413770
NK28/30-XL 28 37 30 Nein 15414108
NK29/20-TV-XL 29 38 20 Nein 15406648
NK29/30-XL 29 38 30 Nein 15409661
NK30/20-TV-XL 30 40 20 Nein 15413097 <
NK30/30-TV-XL 30 40 30 Nein 15406770 §
NK32/20-TV-XL 32 42 20 Nein 15415620 é
NK32/30-XL 32 42 30 Nein 15409793 :
NK35/20-TV-XL 35 45 20 Nein 15416382 2
Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter 3
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewabhrleistung oder Garantie g
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir 8
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu &ndern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher x
veroffentlichten, die hiermit ungultig werden. (Stand: Juli 2003) Seite 1/2 &
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Artikel

NK35/30-TV-XL
NK37/30-XL
NK38/20-XL

NK40/20-TV-XL
NK40/30-XL
NK42/20-XL
NK42/30-XL
NK43/20-XL
NK43/30-XL

NK45/20-TV-XL

NK45/30-TV-XL
NK47/20-XL
NK47/30-XL

NK50/25-TV-XL

NK50/35-TV-XL
NK55/25-XL
NK55/35-XL

NK60/25-TV-XL
NK60/35-XL
NK65/25-XL
NK65/35-XL
NK68/25-XL
NK68/35-XL
NK70/25-XL
NK70/35-XL
NK73/25-XL
NK73/35-XL
NK75/25-XL
NK80/25-XL
NK80/35-XL
NK85/25-XL
NK85/35-XL
NK90/25-XL
NK90/35-XL
NK95/26-XL
NK95/36-XL
NK100/26-XL
NK100/36-XL
NK110/30-XL
NK110/40-XL

mm
85|
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38
40
40
42
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43
45
45
47
47
50
50
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5
60
60
65
65
68
68
70
70
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80
80
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90
90
95
95

100

100
110
110

mm
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47
48
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50
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53
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57
57
62
62
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82
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85
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92
95
95
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110
115
115
120
120
130
130

mm
30
30
20
20
30
20
30
20
30
20
30
20
30
25
35
25
35
25
35
25
35
25
35
25
35
25
35
25
25
35
25
35
25
35
26
36
26
36
30
40

Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

15418193
15416849
15410788
15418737
15417594
15416971
15415923
15417664
15409584
15404642
15408079
15412195
15405791
15407160
15412861
15405885
15408790
15414021
15415637
15413282
15408985
15415790
15417532
15416647
15411039
15410067
15409553
15412241
15417037
15416476
15417727
15415240
15406585
15418117
15417121
15415769
15417897
15410151
15412900
15407944

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu &ndern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher

veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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